

## DECRETO DE PAGO

## MUNICIPALIDAD

346558

DECRETO N° 3871 QUILLON, martes 24 diciembre 2019

## VISTOS

- 1. EL D.A. N° 4.840 DE FECHA 17.12.2018, QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO MUNICIPAL AÑO 2019,
- 2. SENTENCIA PROCLAMACIÓN ALCALDES N° 17 DE FECHA 30.11.2016, QUE PROCLAMA ALCALDE DE QUILLÓN A DON ALBERTO GYHRA SOTO, Y
- 3. EL D.A. N° 1.791 DEL 09/05/2018, QUE DESIGNA SUBROGANCIA DE ALCALDE Y DIRECCIONES QUE INDICA, Y
- 4. LAS FACULTADES QUE CONFIERE A LOS ALCALDES LA L/18.695,1988 Y SUS MODIFCACIONES POSTERIORES.
- LOS COMPROBANTES CONTABLES 34-1604, 34-1605

DECRETO: PAGUESE A TRAVES DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A: 27, 34-1628

SR (ES) : FUENTES VEGA JUAN JOSE

RUT: 8.846.635-7

LA SUMA DE \$:540.000

Y SON: QUINIENTOS CUARENTA MIL PESOS M/L

## POR LO SIGUIENTE:

SE PAGAN BOLETAS DE HONORARIOS POR \$600.000.- AL SEÑOR JUAN JOSÉ FUENTES VEGA, POR EL SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO EN LA UNIDAD DE BODEGA MUNICIPAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2019, SEGÚN DECRETO ALCALDICIO N° 991 DE FECHA 01/03/2019, QUE APRUEBA CONTRATO A HONORARIOS. SE ADJUNTA CERTIFICADO DE CONFORMIDAD FIRMADO POR EL ADMINISTRADOR MUNICIPAL. SE INCLUYEN BONIFICACIONES CORRESPONDIENTES A LOS MESES DE SEPTIEMBRE Y DICIEMBRE 2019.-

CONTABILICESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACION

DERE

HABER

RUT

DCTO

SE ANEXA COMPROBANTE

600.000 TOTALES : 600.000 MINISTRO DE FE QUIL POR ORDEN DEL ALCALDE 26 DIC. 2019 ORDENESE EL PAGO CTA. CTE. NOMBRE R.U.T. 210495/10 FECHA DE PAGO EGRESO N° V°B° TESORERO RECIBI CONFORME